
KG

0,7 HP

4

CORTASETOS
HYTE2622-3

HYTE2622-3
700 mm
28 mm
HY26

2 tiempos
22 cc

0,7 HP
4 Kg

1370x225x220 mm
0641022889008

CORTASETOS
LONGITUD DE CORTE
INTERDENT
MOTOR HYUNDAI MODELO
TIPO DE MOTOR
CILINDRADA
POTENCIA MÁXIMA
PESO NETO
MEDIDAS EMBALAJE
EAN

•	 Cómoda asa circular para sujetar la máquina en diferentes 
posiciones y mango giratorio 90º a izquierda y derecha

•	 Guarda de protección para evitar accidentes, protege de las 
cuchillas

•	 Fácil arranque

ASA CON 3 POSICIONES


