HYTE2622-3

HYUNDAI

CORTASETOS







CORTASETOS	HYTE2622-3
LONGITUD DE CORTE	700 mm
INTERDENT	28 mm
MOTOR HYUNDAI MODELO	HY26
TIPO DE MOTOR	2 tiempos
CILINDRADA	22 cc
POTENCIA MÁXIMA	0,7 HP
PESO NETO	4 Kg
MEDIDAS EMBALAJE	1370x225x220 mm
EAN	0641022889008

- Cómoda asa circular para sujetar la máquina en diferentes posiciones y mango giratorio 90° a izquierda y derecha
- Guarda de protección para evitar accidentes, protege de las cuchillas
- Fácil arranque

